
DREJTORIA QENDRORE E OPERATORIT TE SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR

Nr Emër Mbiemër Pozicioni Sektori Drejtoria

1 Hygerta Goxhaj Pergjegjes Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

Nr. Emër Mbiemër Pozicioni Sektori Drejtoria

1 Anxhela Alliaj Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

2 Erglisa Lami Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

3 Floriana Marku Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

4 Ornela Tahiri Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

5 Sidrit Axhami Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

6 Xhuljana Trimi Specialist Harmonizimi i Kuadrit Rregullator Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

Nr. Emër Mbiemër Pozicioni Sektori Drejtoria

1 Armand Mama Specialist Harmonizimi i Strategjive dhe Programeve Harmonizimit te Kujdesit Shendetesor

Listë emërore  e kandidateve te kualifikuar - Faza I- për pozicionet e shpallura pranë DQOSHKSH


